

Llobet Holding IVS

Sønderengen 40A
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2020

Michael Niebling Llobet
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Llobet Holding IVS
Sønderengen 40A
2870 Dyssegård

CVR-nr: 38793020

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje andre kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke foretaget yderligere investeringer

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -6.830, hvilket er som forventet.

Forventningerne til 2020 er en øget indtjening fra kapitalinteresser.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | | 515.000 |
| Eksterne omkostninger | | 2.000 | -18.505 |
| Bruttoresultat | | 2.000 | 496.495 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.000 | 496.495 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.830 | -5.064 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.830 | 491.431 |
| Skat af årets resultat | | | -108.108 |
| Årets resultat | | -6.830 | 383.323 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 300.000 |
| Overført resultat | | -6.830 | 83.323 |
| I alt | | -6.830 | 383.323 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 28.750 | 28.750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 28.750 | 28.750 |
| Anlægsaktiver i alt | | 28.750 | 28.750 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 18.750 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 18.750 |
| Likvide beholdninger | | 47.744 | 611.155 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 47.744 | 629.905 |
| Aktiver i alt | | 76.494 | 658.655 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Andre reserver | | 49.999 | 49.999 |
| Overført resultat | | 26.494 | 33.324 |
| Forslag til udbytte | | | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 76.494 | 383.324 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 108.108 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 108.108 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 167.223 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 167.223 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 275.331 |
| Passiver i alt | | 76.494 | 658.655 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret